- 1 -

第５回熱海市子ども・子育て会議 議事録

開催日時    ：平成27年２月９日（月）15：30～16：30

出席者     ：委員１０名、欠席１名

事務局     ：４名

１ 開  会

２ 会長あいさつ

会  長：子ども・子育て会議については今回で第５回を数えますが、委員皆様のご協力により

前回までに市長より諮問を受けた子ども・子育て支援事業計画案や利用定員について

は審議が終了したと考えております。また、答申書案については事前に配布させてい

ただいております。今回は答申書の内容を審議し、必要な場合は修正し、会議後半に

て答申したいと考えておりますのでご協力をお願いいたします。

３ 議  事

（１）パブリックコメント実施結果について【パブリックコメント実施報告書】

事 務 局：[パブリックコメント実施報告書]１ヶ月間パブリックコメントを実施し、意見募集し

たが意見が無かったことを報告。

（２）答申（案）について【熱海市子ども・子育て支援事業計画の内容等について（答申）（案）】

事 務 局：[熱海市子ども・子育て支援事業計画の内容等について（答申）（案）] 答申（案）につ

いての説明

（３）その他

事 務 局：今後のスケジュール、委員任期、計画進捗状況審議のための会議開催について説明

４ 答  申

会長より市長へ答申

５ 閉  会